
statutární město Zlín 
náměstí Míru 12 * 760 01 Zlín 

MD LOL LV L 
* MMZLSS5 17322200% 

zlín. 
E 

  

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 
SP. ZN.: MMZL 017855/2024/20 
Č. J.: MMZL 062240/2024 
VYŘIZUJE: © Martina Siverová 
TEL.: 577630716 
E-MAIL: MartinaSiverova©zlin.eu 
DATUM: 22.3.2024 

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. — objasnění veřejné zakázky Zlín: 
N006/23/V00024669 ze dne 7. 3. 2024 sdělujeme následující: 

Protokol o otevírání, hodnocení a posouzení nabídek k investiční akci "Rekonstrukce chodníků Lesní 

čtvrť — Zlín, Lazy VI — Kamenná“ Vám byl zaslán již 16. 1.2024. Z něj vyplývá, jak byly nabídky 
posuzovány. Následně byla uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal nejvýhodnější nabídku. 

Nabídky byly posuzovány dle naceněného výkazu výměr jednotlivých účastníků výběrového řízení. 
Jelikož se jedná o rekonstrukci stávajících povrchů, není projektant schopen zjistit skutečný stav a 
dopředu přesně vykalkulovat všechny položky (např. skrytých konstrukcí, šachet, inženýrských sítí 
apod.) a při samotné realizaci pak můžou vzniknout právě tyto stavební změny, na základě kterých jsou 
pak realizovány více či méněpráce. 

Dle projektové dokumentace byl chodník původně navržen jako pojízdný. Na kontrolním dni bylo 
dohodnuto, že z důvodu nepojízdosti chodníku bude proveden pouze jako pochůzný, s jinou skladbou 
konstrukčních vrstev (tloušťkou dlažby 60 mm), a to na základě dohody projektanta a technického 
dozoru stavby. 

Tato skutečnost byla zapsána ve stavebním deníku a také následně upravena ve změnovém listu, který 
byl součástí uzavřeného Dodatku č. 1. 

Na základě odsouhlaseného změnového listu ze strany zhotovitele, potvrzený technickým dozorem a 
odsouhlasený investorem, byl připraven návrh Dodatku ke smlouvě. Tento dodatek musí být před 
podpisem smluvních stran předložen ke schválení Radě města Zlína. Proto byl tento dodatek předložen 
Odborem dopravy na jednání Rady města Zlína dne 8. 1. 2024. Teprve po schválení v Radě města 
Zlína, je možno přistoupit k podpisu jednotlivých smluvních stran, kdy zástupce statutárního města Zlín 
podepisuje vždy jako poslední. 

Přílohou Vám zasíláme požadovanou projektovou dokumentaci k uvedené stavbě. 

S pozdravem 

Siverová Martina 
asistentka Odboru dopravy 

o 

telefon 577 630 111, fax 577 432 911 

bankovní spojení: 3049002/0800 » IČO 00283924 « DIČ CZ00283924 1 

 


